
令和７年７月 

 

学生ご家族様各位 

 

ADB コラボショーご来場に関するお知らせ 

 

拝啓 時下ますますのご清祥のこととお喜び申し上げます。ご家族の皆様におかれまして

は、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は日頃より本校の教育活動につきま

してご理解とご協力をいただきありがとうございます。厚くお礼申し上げます。 

 

 さて、この度は毎年の恒例行事である「ADB コラボショー2025」への見学希望をいただ

きありがとうございます。つきましては、以下の連絡事項をご一読いただきましてご来校い

ただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１． ご観覧いただけるのは、在校生のご家族（保護者、祖父母、兄弟姉妹）限定です。 

該当しない方がご来校されても入場できませんのでご注意下さい。 

２．学校駐車場は利用できません。近隣の有料駐車場をご利用下さい。 

３．受付時間は 12：45～13：15 です。足利デザイン・ビューティ専門学校 1 号館（本館）

１階にお越し下さい。 

４．受付時に入場整理券をご提出ください。 

５．受付順にて座席をご指定いただきます。 

※来場者数によっては立ち見になる可能性もございます。ご了承下さい。 

６．ショーの開演時間は 13：35～14：45 を予定しております。 

７．ショー終了後に写真撮影の時間を設けます。ご希望される方は会場でお待ち下さい。 

８．ADB コラボショーは、オープンキャンパスに参加する高校生も見学します。 

９．会場内のマスク着用は個人の判断に委ねるものとします。会場内はショーの演出上 

  換気ができません。空気清浄機は稼働しています。 

 

以上 

 

 

 

ADB コラボ２０２５運営委員会 


